
 

 
 

 

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PÚBLICOS 
 

ZONA REGISTRAL Nº IX – SEDE LIMA 

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 516 - 2022-SUNARP/ZRIX/JEF 
 

   Lima, 02 de agosto de 2022.  
 

 

 

VISTOS; 
El Informe Técnico de Estandarización de fecha 15 de julio de 2022, el Memorándum 
N° 01095-2022-SUNARP/ZRIX/UTI de fecha 15 de julio de 2022, el Informe N° 01739-
2022-SUNARP/ZRIX/UA/CLS de fecha 20 de julio de 2022, el Informe N°00177-2022-
SUNARP/ZRIX/UAJ de fecha 21 de julio de 2022, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el numeral 16.2 del artículo 16° del Texto Único Ordenado de Ley N° 30225, Ley 
de Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 082-2019-EF, 
señala que “Las especificaciones técnicas, términos de referencia o expediente técnico deben 
formularse de forma objetiva y precisa por el área usuaria…. Salvo las excepciones previstas 
en el reglamento…”; 

 
Que, el numeral 29.4 del artículo 29° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del 
Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF, establece que “En la 
definición del requerimiento no se hace referencia a fabricación o procedencia, procedimiento 
de fabricación, marcas, patentes o tipos, origen o producción determinados, ni descripción que 
oriente la contratación hacia ellos, salvo que la Entidad haya implementado el correspondiente 
proceso de estandarización debidamente autorizado por su Titular, en cuyo caso se agregan 
las palabras “o equivalente” a continuación de dicha referencia”; 

 
Que, el segundo párrafo del numeral 6.1 de la Directiva N° 004-2016-OSCE/CD 
“Lineamientos para la contratación en la que se hace referencia a determinada marca 
o tipo particular”, aprobada mediante Resolución N° 011-2016-OSCE/PRE, establece 
que “Debe entenderse por estandarización, al proceso de racionalización consistente 
en ajustar a un determinado tipo o modelo los bienes o servicios a contratar, en 
atención a los equipamientos preexistentes”; 

 
Que, el numeral 7.2 de la citada Directiva establece como presupuestos que deben 
verificarse para que proceda la estandarización los siguientes: 

“a. La Entidad posee determinado equipamiento o infraestructura, pudiendo ser 
maquinarias, equipos, vehículos u otro tipo de bienes, así como ciertos servicios 
especializados; 
b. Los bienes o servicios que se requiere contratar son accesorios o complementarios al 
equipamiento o infraestructura preexistente, e imprescindible para garantizar la 
funcionalidad, operatividad o valor económico de dicho equipamiento o infraestructura.” 

 
Que, asimismo, el numeral 7.3 de la Directiva, establece que “… el área usuaria… 
deberá elaborar un informe técnico de estandarización debidamente sustentado, el 
cual contendrá como mínimo: 

 
a. La descripción del equipamiento o infraestructura preexistente de la Entidad. 
b. De ser el caso, la descripción del bien o servicio requerido, indicándose la marca o 

tipo de producto; así como las especificaciones técnicas o términos de referencia, 
según corresponda. 

c. El uso o aplicación que se le dará al bien o servicio requerido. 
d. La justificación de la estandarización, donde se describa objetivamente los aspectos 

técnicos, la verificación de los presupuestos de la estandarización antes señalados 
y la incidencia económica de la contratación. 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 

 
 

 

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PÚBLICOS 
 

ZONA REGISTRAL Nº IX – SEDE LIMA 

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 516 - 2022-SUNARP/ZRIX/JEF 
 

   Lima, 02 de agosto de 2022.  
 

 

 

e. Nombre, cargo y firma de la persona responsable de la evaluación que sustenta la 
estandarización del bien o servicio, y del jefe del área usuaria. 

f. La fecha de elaboración del informe técnico.”;  

 
Que, el numeral 7.4 de la Directiva dispone que “La estandarización de los bienes o 
servicios a ser contratados será aprobada por el Titular de la Entidad, sobre la base 
del informe técnico de estandarización emitido por el área usuaria…”; advirtiendo que 
“… Dicha aprobación deberá aprobarse por escrito, mediante resolución o instrumento 
que haga sus veces, y publicarse en la página web de la Entidad al día siguiente de 
producida la aprobación. 
Asimismo, en dicho documento deberá indicarse el periodo de vigencia de la 
estandarización, precisándose que, de variar las condiciones que determinaron la 
estandarización, dicha aprobación quedará sin efecto”; 
 
Que, el Jefe de la Unidad de Tecnologías de la Información, mediante el Memorándum 
N°01095-2022-SUNARP/ZRIX/UTI validó el Informe Técnico de Estandarización, que 
sustenta la necesidad de estandarizar, por el período de veinticuatro (24) meses, la 
contratación de la “Software Authasas Advanced Authentication Server y 
dispositivos de reconocimiento de huella dactilar marca LUMIDIGM en la Zona 
Registral N° IX – Sede Lima”, indicando la infraestructura con que cuenta la Entidad; 
 
Que, el Informe de Estandarización de la Unidad de Tecnologías de la Información, en 
su calidad de área usuaria ha sustentado en su oportunidad que se requiere la 
estandarización del “Software Authasas Advanced Authentication Server y 
dispositivos de reconocimiento de huella dactilar marca LUMIDIGM en la Zona 
Registral N° IX – Sede Lima”, siendo que los equipos a estandarizar son utilizados 
en diferentes etapas del proceso de calificación registral, para la identificación y 
reconocimiento de usuarios internos. Los sistemas registrales requieren de ambos 
componentes para permitir el acceso con huella dactilar, ya que la librería 
BIOLOGONUTILS.DLL es invocada por los aplicativos e interactúa con el software 
Authasas Advanced Authentication Server y éste a su vez interactúa con los lectores 
Lumidigm; 
 
Que, en ese sentido, el Jefe de la Unidad de Tecnologías de la Información, mediante 
el mencionado Informe Técnico y el citado memorándum, describe objetivamente los 
aspectos técnicos, la verificación de los presupuestos de la estandarización así como 
la incidencia económica de la contratación, en observancia de lo establecido en el 
numeral 7.2 del artículo VII de la Directiva N°004-2016-OSCE/CD “Lineamientos para 
la Contratación en la que se hace referencia a determinada marca o tipo particular”, al 
haberse indicado la infraestructura preexistente con la que cuenta la Entidad, la 
naturaleza complementaria del servicio requerido, y su necesidad imprescindible para 
garantizar la funcionalidad, operatividad y valor económico de dicha infraestructura; 
 
Que, la Coordinación de Logística y Servicios a través del Informe N° 01739-2022-
SUNARP/ZRIX/UA/CLS y, la Unidad de Asesoría Jurídica mediante el Informe 
N°00177-2022-SUNARP/ZRIX/UAJ, concluyen que resulta procedente autorizar la 
implementación del proceso de estandarización de la “Software Authasas Advanced 
Authentication Server y dispositivos de reconocimiento de huella dactilar marca 
LUMIDIGM en la Zona Registral N° IX – Sede Lima”, al haberse verificado el 
cumplimiento de los presupuestos legales establecidos en la Directiva N°004-2016-

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 

 
 

 

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PÚBLICOS 
 

ZONA REGISTRAL Nº IX – SEDE LIMA 

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 516 - 2022-SUNARP/ZRIX/JEF 
 

   Lima, 02 de agosto de 2022.  
 

 

 

OSCE/CD “Lineamientos para la Contratación en la que se hace referencia a 
determinada marca o tipo particular”;  
 
Con las visaciones del Jefe de la Unidad de Administración (e), del Jefe de la Unidad 
de Asesoría Jurídica (e), del Jefe de la Unidad de Tecnologías de la Información (e) y 
del Coordinador Responsable de Logística y Servicios (e). 
 
De conformidad con lo dispuesto en el Texto Único Ordenado de la Ley N° 30225, Ley 
de Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 082-2019-EF y su 
Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF, modificado por Decreto 
Supremo N° 377-2019-EF, Decreto Supremo N° 168-2020-EF y Decreto Supremo N° 
250-2020-EF, la Resolución del Superintendente Nacional de los Registros Públicos 
N° 057-2019-SUNARP/SN de fecha 11 de marzo de 2019 y, las Resoluciones del 
Gerente General de la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos N° 068-
2020-SUNARP/GG de fecha 25 de mayo de 2020 y N° 336-2021-SUNARP/GG de 
fecha 16 de diciembre de 2021. 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- APROBAR el proceso de estandarización del “SOFTWARE AUTHASAS 
ADVANCED AUTHENTICATION SERVER Y DISPOSITIVOS DE 
RECONOCIMIENTO DE HUELLA DACTILAR MARCA LUMIDIGM EN LA ZONA 
REGISTRAL N° IX – SEDE LIMA”, de acuerdo a lo señalado del Informe Técnico de 
Estandarización de fecha 15 de julio de 2022, documento que forma parte integrante 
de la presente resolución.   
 
Artículo 2.- El proceso de estandarización aprobado en el artículo precedente tendrá 
una vigencia de veinticuatro (24) meses, contados a partir del día siguiente de la 
emisión de la presente resolución; precisándose que si durante dicho periodo se 
modifican las condiciones que determinaron su aprobación, ésta quedará sin efecto.  
 
Artículo 3.- DISPONER que la Unidad de Comunicaciones e Imagen Institucional 
publique la presente resolución en la página web de la Entidad, al día siguiente de 
aprobada la referida estandarización, de conformidad con lo establecido en el numeral 
7.4 del artículo VII de la Directiva N°004-2016-OSCE/CD “Lineamientos para la 
contratación en la que se hace referencia a determinada marca o tipo particular”. 
 

Regístrese, comuníquese y publíquese en el portal institucional. 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado digitalmente  
JOSÉ ANTONIO PÉREZ SOTO  

Jefe Zonal (e)  
Zona Registral N° IX – Sede Lima – SUNARP 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

 

INFORME TÉCNICO DE ESTANDARIZACIÓN DEL SOFTWARE AUTHASAS ADVANCED 

AUTHENTICATION SERVER Y DISPOSITIVOS DE RECONOCIMIENTO DE HUELLA DACTILAR MARCA 

LUMIDIGM EN LA ZONA REGISTRAL Nº IX - SEDE LIMA 

 

1. OBJETIVO  

El objetivo del presente informe es elaborar el sustento técnico que demuestre la necesidad de estandarizar 
el software Authasas Advanced Authentication Server y Dispositivos de Reconocimiento de Huella Dactilar 
Marca Lumidigm en la Zona Registral N° IX - Sede Lima, para la adquisición de nuevas licencias de software 
y dispositivos lectores de las mencionadas marcas. 

 

2. BASE LEGAL 

La base legal que sustenta se detalla a continuación:  

a) Texto Único Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto 
Supremo N° 082-2019-EF  

b) Reglamento de la Ley N° 30225, ley de Contrataciones del Estado, aprobado con Decreto Supremo N° 
344-2018-EF y modificatorias.  

c) Resolución N° 011-2016-OSCE/PRE, que aprueba la Directiva N°004-2016-OSCE/CD, denominada 
“Lineamientos para la contratación en la que se hace referencia a determinada marca o tipo particular”.  

Las referidas normas incluyen sus respectivas disposiciones ampliatorias, modificatorias y conexas, de ser 
el caso. 

 

3. ANALISIS  

3.1 Descripción de la Infraestructura Tecnológica Preexistente 

La Entidad como parte del equipamiento informático y software instalado tiene licencias denominadas 
Authasas Advanced Authentication Server y lectores de reconocimiento de huella dactilar Lumidigm, 
los cuales son utilizados por los registradores públicos y personal involucrado en el reconocimiento 
de su huella dactilar como parte de las medidas de seguridad implementadas, siendo su principal 
operatividad y finalidad la inserción de la firma electrónica de los documentos que generan los 
registradores como parte del proceso de calificación registral, constituyendo bienes preexistentes.  

El personal de las Oficinas Registrales y Descentralizadas de esta Zona Registral utiliza el software 
de reconocimiento de huella dactilar Authasas Advanced Authentication Server y los lectores de huella 
marca Lumidigm, los cuales has sido adquiridos desde el año 2014. 

Los sistemas registrales SIR, SIR-RPV, SARP, SPR, Diario, utilizan una librería desarrollada a medida 
que invoca al software Authasas Advanced Authentication Server para la firma de los documentos y, 
por lo tanto, no es posible hacer uso de otro software de reconocimiento de huella porque no sería 
reconocido por los aplicativos anteriormente mencionados.  

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

La Zona Registral N° IX – Sede Lima cuenta con 638 licencias del software Authasas Advanced 
Authentication Server y 601 lectores de huella dactilar marca Lumidigm modelo M311-00. La relación 
de lectores de huella se encuentra detallada en el anexo 1 que se adjunta al presente. 

 

3.2 Descripción de los Bienes o Servicios Requeridos 

El software Authasas Advanced Authentication Server y el hardware marca Lumidigm modelo M311-
00 requiere ser estandarizado, por tratarse de licencias y equipamiento preexistente y por ser 
componentes necesarios para diferentes etapas del proceso de calificación registral.  

Ambos componentes se encontraban estandarizados por la SUNARP mediante Resolución N° 106-
2016-SUNARP/SN y Resolución N° 213-2018-SUNARP/SN de fecha 20/04/2016 y 27/08/2018 
respectivamente, las cuales tuvieron una vigencia de dos (02) años, habiéndose vencido el plazo 
respectivo de vigencia. 

 
DENOMINACIÓN DEL BIEN SOFTWARE DE AUTENTICACIÓN (LICENCIA) 

Marca  Authasas 

Denominación comercial  Software Authasas Advanced Authentication Server 

Versión  Versión 4.11.36 o superior 

Otros  
Las licencias serán cargadas al dominio Sunarp.gob.pe para integración con el directorio activo y el 
software debe funcionar con la librería biologonutils.dll que utilizan las aplicaciones de la SUNARP 

  
DENOMINACIÓN DEL BIEN  LECTOR DE HUELLA DACTILAR  

Marca  Lumidigm 

Modelo  M311-00 o equivalente 

Número de parte  001200A 

Otros  El dispositivo debe ser compatible con el software Authasas 

 

3.3 Uso o aplicación que se dará a los bienes o servicios requeridos 

Las licencias de software Authasas Advanced Authentication Server y lectores de huella dactilar 
Lumidigm, son utilizados en diferentes etapas del proceso de calificación registral, para la 
identificación y reconocimiento de usuarios internos. Los sistemas registrales requieren de ambos 
componentes para permitir el acceso con huella dactilar, ya que la librería BIOLOGONUTILS.DLL es 
invocada por los aplicativos e interactúa con el software Authasas Advanced Authentication Server y 
éste a su vez interactúa con los lectores Lumidigm. 

 

3.4 Justificación de la Estandarización 

La Zona Registral N° IX – Sede Lima en cumplimiento de la Directiva N° 004-2016-OSCE/CD, 
“Lineamientos que las Entidades deben observar para hacer referencia, en la definición del 
requerimiento, a marca o tipo particular de bienes o servicios a contratar” realizó el siguiente análisis 
del uso para la estandarización de los servicios, por lo cual ha evaluado las razones técnicas para el 
uso de los servicios detallado en el numeral 3.1 . 

 

 

 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

3.4.1 Aspectos técnicos 

El software Authasas Advanced Authentication Server y los dispositivos de reconocimiento 
de huella dactilar Lumidigm, permiten a los usuarios internos de la Zona Registral N° IX-Sede 
Lima: 

• La firma electrónica de los asientos registrales, por parte de los Registradores Públicos 
(sistemas SIR, SARP y RPV). 

• La actualización de la Base Gráfica Registral por parte del personal de Catastro (sistema 
ToolsGIS). 

• Ingreso al sistema y acceso a la opción de digitación en el sistema DIARIO SIR.  

• Validación en las áreas de Publicidad, sistema SPRN. 

• Identificación de usuarios administrativos. 

 

3.4.2 Verificación de los presupuestos 

El presente Informe técnico se ha realizado teniendo en cuenta lo establecido en el marco 
legal vigente, y los bienes señalados para la estandarización forman parte de una plataforma 
integral diseñada por la SUNARP. 

Se procede a verificar los presupuestos para la estandarización conforme a la Directiva N° 
004-2016-OSCE/CD, aprobada por resolución N° 011-2016-OSCE/PRE: 

• La Entidad posee un determinado equipamiento e infraestructura tecnológica, así como 
ciertos servicios especializados.  

La Zona Registral N° IX - Sede Lima cuenta con licencias de Software Authasas 
Advanced Authentication Server y equipos de reconocimiento de huella dactilar marca 
Lumidigm, los cuales se detallan en el anexo 1 y dichos componentes de hardware y 
software constituyen bienes preexistentes que son utilizados en diversas etapas de los 
procesos de calificación registral que ejecuta la Entidad y se integran con las 
aplicaciones desarrolladas por la SUNARP a través de la librería biologonutils.dll y el 
directorio activo, permitiendo inscribir, liquidar, observar, tachar, actualizar la BGR, entre 
otras actividades del proceso de inscripción. 

• Los bienes y/o servicios que se requiere contratar son herramientas que potencien la 
infraestructura tecnológica prexistente e imprescindible para garantizar la funcionalidad, 
operatividad y valor económico. 

La Entidad cuenta con licencias instaladas de software Authasas Advanced 
Authentication Server y lectores de huella dactilar marca Lumidigm, los mismos que 
constituyen bienes preexistentes de la Zona Registral N° IX - Sede Lima, siendo estos 
bienes que se pretende adquirir, complementarios a la plataforma preexistente.  

Los bienes que se requiere estandarizar son imprescindibles para permitir la ejecución 
de tareas relacionadas con los procesos de inscripción registral. 

 

 

 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

3.4.3 Incidencia Económica 

El equipamiento expuesto en el presente informe obedece a necesidades del área usuaria, 
como son el uso actual, conocimientos del manejo y operatividad de los mismos, debiéndose 
considerar que al ser una infraestructura preexistente, minimiza el tiempo horas/hombre en 
adecuarse la funcionalidad de los mismos, además que durante años los equipos han 
demostrado ser útiles en las labores que se desempeñan en las áreas. El cambiar a otro 
equipamiento tendrá como consecuencia un proceso de adecuación a los mismos, los cuales 
demandarían horas de trabajo, perjudicando la atención oportuna al ciudadano.  

La estandarización del software Authasas Advanced Authentication Server y lectores de 
huella marca Lumidigm, permitirá a la Institución ahorrar tiempo y esfuerzo en el desarrollo 
de aplicaciones a medida y garantizar la compatibilidad con la librería biologonutils.dll que 
utilizan los aplicativos registrales, lo cual protegerá la inversión inicialmente realizada por la 
entidad, habida cuenta que el costo de adquirir licencias y lectores de huella, resultará más 
económico que adquirir una nueva plataforma.  

Asimismo, la adquisición de un nuevo software diferente al requerido implicaría la 
modificación de la librería biologinutils.dll que utilizan los aplicativos actualmente, así como la 
modificación de los aplicativos registrales, lo cual demandaría mayor tiempo para las pruebas 
de compatibilidad respectivas.  

Un posible cambio del software Authasas Advanced Authentication Server y de los 
dispositivos de reconocimiento de huella dactilar Lumidigm, representa adicionalmente una 
inversión en capacitación del personal para el cambio de la infraestructura y la reconfiguración 
de los equipos, es por ello que la estandarización permite la protección de la inversión ya 
realizada en los bienes preexistentes. 

 

3.5 Periodo de Vigencia 

Considerando la vigencia tecnológica del equipamiento preexistente, se precisa que los bienes 
materia de estandarización reúnen las condiciones de modernidad tecnológica necesarias para 
cumplir con efectividad su función, por un periodo previsible con posibilidades de adecuarse al 
procesos registrales preexistentes, por tal motivo se recomienda que el plazo de vigencia de 
estandarización sea de veinte y cuatro (24) meses contados a partir del día siguiente de su 
aprobación, precisándose en caso varíe las condiciones de la estandarización, esta quedará sin 
efecto. 

Asimismo, la vigencia de la estandarización está condicionada a:  

a) Los cambios de política en la Unidad de Tecnologías de la Información y áreas registrales. 

b) Los cambios en el entorno tecnológico (precios, marco legal, disponibilidad de productos, etc.). 

 

 

 

 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

4. CONCLUSIONES 

La Unidad de Tecnologías de la Información, ha sustentado la necesidad de estandarizar el Software 
Authasas Advanced Authentication Server y los equipos lectores de huella marca Lumidigm en la Zona 
Registral N° IX - Sede Lima para la adquisición de nuevas licencias del software y de hardware adicional, 
conforme al siguiente detalle: 

• Licencias de Software Authasas Advanced Authentication Server Advanced Authentication Server, 
versión 4.11.36 o superior, siempre que se integre sin inconveniente al directorio activo de la SUNARP 
y sistemas existentes. 

• Lectores de reconocimiento de huella dactilar marcar Lumidigm Modelo M311-00 número de parte 
001200A o cualquier otro modelo de la marca que sea compatible con el software Authasas y que no 
requiera realizar ninguna modificación en los aplicativos de la SUNARP para su integración con la 
solución ya existente. 

 

5. RECOMENDACIONES 

Por lo antes expuesto, se recomienda realizar la estandarización considerando que se cumplen los requisitos 
establecidos en el marco legal vigente (Directiva N° 004-2016-OSCE/CD), e iniciar un proceso de 
estandarización de los bienes antes mencionados. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atentamente, 
 

 

_________________________________ 

ERICK HUMBERTO DELGADO JO 
Analista de Producción 

Unidad de Tecnologías de la Información 

Zona Registral Nº IX - Sede Lima 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

ANEXO N° 01 

 
RELACION DE LECTORES DE HUELLA MARCA LUMIDIGM, PRE-EXISTENTES EN ZONA REGISTRAL N° IX – SEDE LIMA, CONFORME A 

INVENTARIO DE LA OFICINA DE CONTROL PATRIMONIAL 
 

Descripción del Bien: Lector Biométrico 
Marca: Lumidigm 
Modelo: M311-00 

 
ITEM CODIGO PATRIMONIAL FECHA DE COMPRA ORDEN DE COMPRA SITUACIÓN SERIE ÁREA 

1 74-08-2600-0725 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006427 OFICINA REGISTRAL DE HUARAL 

2 74-08-2600-0854 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007067 OFICINA REGISTRAL DE HUARAL 

3 74-08-2600-0922 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007199 OFICINA REGISTRAL DE HUARAL 

4 74-08-2600-0972 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008217 OFICINA REGISTRAL DE HUARAL 

5 74-08-2600-1015 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007863 OFICINA REGISTRAL DE HUARAL 

6 74-08-2600-1025 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007121 OFICINA REGISTRAL DE HUARAL 

7 74-08-2600-0595 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008145 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

8 74-08-2600-0596 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008153 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

9 74-08-2600-0902 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004236 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

10 74-08-2600-0903 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004425 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

11 74-08-2600-0905 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004430 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

12 74-08-2600-0973 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008213 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

13 74-08-2600-1016 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008073 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

14 74-08-2600-0594 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008193 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

15 74-08-2600-0632 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008224 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

16 74-08-2600-0633 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008219 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

17 74-08-2600-0634 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006095 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

18 74-08-2600-0635 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006089 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

19 74-08-2600-0636 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006227 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

20 74-08-2600-0862 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003938 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

21 74-08-2600-0865 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003941 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

22 74-08-2600-0866 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003940 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

23 74-08-2600-0868 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003946 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

24 74-08-2600-1011 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007862 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

25 74-08-2600-0591 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008147 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

26 74-08-2600-0592 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008140 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

27 74-08-2600-0593 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008149 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

28 74-08-2600-0851 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007071 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

29 74-08-2600-0853 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007068 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

30 74-08-2600-0861 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003943 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

31 74-08-2600-0863 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003939 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

32 74-08-2600-0869 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003945 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

33 74-08-2600-0980 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008305 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

34 74-08-2600-1013 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007993 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

35 74-08-2600-0637 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008739 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

36 74-08-2600-0638 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006734 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

37 74-08-2600-0639 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006761 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

38 74-08-2600-0640 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006778 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

39 74-08-2600-0641 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006735 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

40 74-08-2600-0642 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006596 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

41 74-08-2600-0643 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006581 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

42 74-08-2600-0644 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006584 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

43 74-08-2600-0645 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006781 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

44 74-08-2600-0646 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006774 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

45 74-08-2600-0718 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007918 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

46 74-08-2600-0775 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004292 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

47 74-08-2600-0856 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007072 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

48 74-08-2600-0867 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003944 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

49 74-08-2600-0901 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004424 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

50 74-08-2600-0907 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004426 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

51 74-08-2600-0988 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007757 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

52 74-08-2600-0597 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008148 OFICINA LA MOLINA 

53 74-08-2600-0598 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008138 OFICINA LOS OLIVOS 

54 74-08-2600-0599 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008144 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

55 74-08-2600-0600 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008141 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

56 74-08-2600-0601 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005931 DIARIO Y MESA DE PARTES 

57 74-08-2600-0602 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 005933 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

58 74-08-2600-0603 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 005934 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

59 74-08-2600-0604 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 005928 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

60 74-08-2600-0605 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005935 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

61 74-08-2600-0606 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005928 OFICINA SAN JUAN DE LURIGANCHO 

62 74-08-2600-0607 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005930 OFICINA SAN JUAN DE MIRAFLORES 

63 74-08-2600-0608 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005927 OFICINA SAN JUAN DE MIRAFLORES 

64 74-08-2600-0609 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005932 OFICINA SAN JUAN DE MIRAFLORES 

65 74-08-2600-0611 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007985 OFICINA SANTA ANITA 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

66 74-08-2600-0612 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008003 OFICINA SANTA ANITA 

67 74-08-2600-0613 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007976 OFICINA LIMA CERCADO 

68 74-08-2600-0614 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007983 OFICINA LIMA CERCADO 

69 74-08-2600-0615 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007972 OFICINA LIMA CERCADO 

70 74-08-2600-0616 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007979 OFICINA SAN MIGUEL 

71 74-08-2600-0617 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007977 OFICINA SAN MIGUEL 

72 74-08-2600-0618 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007978 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

73 74-08-2600-0619 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008064 OFICINA SAN ISIDRO 

74 74-08-2600-0620 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007980 OFICINA SAN ISIDRO 

75 74-08-2600-0621 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007994 OFICINA SURCO 

76 74-08-2600-0622 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007968 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

77 74-08-2600-0623 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007969 OFICINA SURCO 

78 74-08-2600-0624 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007975 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

79 74-08-2600-0625 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007971 OFICINA SAN BORJA 

80 74-08-2600-0626 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005929 OFICINA LOS OLIVOS 

81 74-08-2600-0627 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007974 OFICINA LOS OLIVOS 

82 74-08-2600-0628 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008122 OFICINA VILLA EL SALVADOR  

83 74-08-2600-0629 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008015 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

84 74-08-2600-0630 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 008016 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

85 74-08-2600-0631 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 006228 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

86 74-08-2600-0647 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006097 REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE 

87 74-08-2600-0648 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006091 REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE 

88 74-08-2600-0649 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006096 REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE 

89 74-08-2600-0650 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006088 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

90 74-08-2600-0651 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008025 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

91 74-08-2600-0652 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008022 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

92 74-08-2600-0653 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008024 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

93 74-08-2600-0654 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007879 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

94 74-08-2600-0655 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008087 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

95 74-08-2600-0656 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008021 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

96 74-08-2600-0657 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008020 TESORERIA 

97 74-08-2600-0658 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008023 REGISTRO DE PERSONAS JURIDICAS Y NATURALES 

98 74-08-2600-0659 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008068 REGISTRO DE PERSONAS JURIDICAS Y NATURALES 

99 74-08-2600-0660 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008019 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

100 74-08-2600-0661 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009341 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

101 74-08-2600-0662 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009343 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

102 74-08-2600-0663 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009346 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

103 74-08-2600-0664 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009403 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

104 74-08-2600-0665 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009342 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

105 74-08-2600-0666 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009348 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

106 74-08-2600-0667 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009345 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

107 74-08-2600-0668 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009340 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

108 74-08-2600-0669 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009344 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

109 74-08-2600-0670 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009409 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

110 74-08-2600-0671 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004417 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

111 74-08-2600-0672 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004413 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

112 74-08-2600-0673 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004421 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

113 74-08-2600-0674 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004418 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

114 74-08-2600-0675 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004412 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

115 74-08-2600-0676 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004419 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

116 74-08-2600-0677 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004415 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

117 74-08-2600-0678 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004416 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

118 74-08-2600-0679 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004414 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

119 74-08-2600-0680 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004420 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

120 74-08-2600-0681 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006574 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

121 74-08-2600-0682 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006583 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

122 74-08-2600-0683 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006582 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

123 74-08-2600-0684 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006700 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

124 74-08-2600-0685 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006581 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

125 74-08-2600-0686 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 006575 CONTROL PATRIMONIAL 

126 74-08-2600-0687 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006576 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

127 74-08-2600-0688 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006577 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

128 74-08-2600-0690 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006579 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

129 74-08-2600-0691 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009099 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

130 74-08-2600-0692 24/02/2014 1850 STOCK 009104 CONTROL PATRIMONIAL 

131 74-08-2600-0693 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009102 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

132 74-08-2600-0694 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009095 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

133 74-08-2600-0695 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009096 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

134 74-08-2600-0696 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009103 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

135 74-08-2600-0697 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009103 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

136 74-08-2600-0698 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009100 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

137 74-08-2600-0699 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009097 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

138 74-08-2600-0700 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009079 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

139 74-08-2600-0701 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003836 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

140 74-08-2600-0702 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003835 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

141 74-08-2600-0703 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003844 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

142 74-08-2600-0704 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003843 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

143 74-08-2600-0705 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003840 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

144 74-08-2600-0706 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003840 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

145 74-08-2600-0707 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003842 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

146 74-08-2600-0708 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003839 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

147 74-08-2600-0709 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003838 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

148 74-08-2600-0710 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003841 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

149 74-08-2600-0711 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007883 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

150 74-08-2600-0712 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007924 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

151 74-08-2600-0713 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007874 OFICINA LA MOLINA 

152 74-08-2600-0714 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007882 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

153 74-08-2600-0715 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007864 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

154 74-08-2600-0716 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008159 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

155 74-08-2600-0717 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007943 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

156 74-08-2600-0719 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007916 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

157 74-08-2600-0720 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007880 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

158 74-08-2600-0721 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006433 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

159 74-08-2600-0722 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006432 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

160 74-08-2600-0723 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006441 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

161 74-08-2600-0726 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006440 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

162 74-08-2600-0727 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006425 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

163 74-08-2600-0728 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006423 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

164 74-08-2600-0729 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006442 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

165 74-08-2600-0730 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006435 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

166 74-08-2600-0731 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007218 OFICINA SANTA ANITA 

167 74-08-2600-0732 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007221 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

168 74-08-2600-0733 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007225 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

169 74-08-2600-0734 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007226 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

170 74-08-2600-0735 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007224 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

171 74-08-2600-0736 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007222 OFICINA SURCO 

172 74-08-2600-0737 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007219 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

173 74-08-2600-0738 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007223 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

174 74-08-2600-0739 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007217 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

175 74-08-2600-0740 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007220 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

176 74-08-2600-0741 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003876 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

177 74-08-2600-0742 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003871 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

178 74-08-2600-0743 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003869 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

179 74-08-2600-0744 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003874 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

180 74-08-2600-0745 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003870 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

181 74-08-2600-0746 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003873 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

182 74-08-2600-0747 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003875 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

183 74-08-2600-0748 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003866 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

184 74-08-2600-0749 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003872 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

185 74-08-2600-0750 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003867 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

186 74-08-2600-0751 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006882 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

187 74-08-2600-0752 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006876 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

188 74-08-2600-0753 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006881 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

189 74-08-2600-0754 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006879 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

190 74-08-2600-0755 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006877 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

191 74-08-2600-0756 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006878 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

192 74-08-2600-0757 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006880 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

193 74-08-2600-0758 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006885 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

194 74-08-2600-0759 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006699 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

195 74-08-2600-0760 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006883 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

196 74-08-2600-0761 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008065 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

197 74-08-2600-0762 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008107 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

198 74-08-2600-0763 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008062 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

199 74-08-2600-0764 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008069 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

200 74-08-2600-0765 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008051 REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE 

201 74-08-2600-0766 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008070 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

202 74-08-2600-0767 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008042 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

203 74-08-2600-0768 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008054 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

204 74-08-2600-0769 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008061 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

205 74-08-2600-0770 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008058 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

206 74-08-2600-0771 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004295 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

207 74-08-2600-0772 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004298 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

208 74-08-2600-0773 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004293 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

209 74-08-2600-0774 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004287 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

210 74-08-2600-0776 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004296 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

211 74-08-2600-0777 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004290 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

212 74-08-2600-0778 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004294 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

213 74-08-2600-0779 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004291 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

214 74-08-2600-0780 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004297 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

215 74-08-2600-0781 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005957 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

216 74-08-2600-0782 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005959 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

217 74-08-2600-0783 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006443 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

218 74-08-2600-0784 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005966 REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE 

219 74-08-2600-0785 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006452 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

220 74-08-2600-0786 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006303 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

221 74-08-2600-0787 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006447 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

222 74-08-2600-0788 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005962 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

223 74-08-2600-0789 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005854 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

224 74-08-2600-0790 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005961 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

225 74-08-2600-0791 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006713 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

226 74-08-2600-0792 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006733 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

227 74-08-2600-0793 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006784 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

228 74-08-2600-0794 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006791 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

229 74-08-2600-0795 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006742 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

230 74-08-2600-0796 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006827 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

231 74-08-2600-0797 24/02/2014 1850 OP. EN USO 009013 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

232 74-08-2600-0798 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006732 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

233 74-08-2600-0799 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006787 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

234 74-08-2600-0800 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006743 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

235 74-08-2600-0801 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006605 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

236 74-08-2600-0802 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006662 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

237 74-08-2600-0803 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006659 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

238 74-08-2600-0804 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006606 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

239 74-08-2600-0805 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006603 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

240 74-08-2600-0806 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006609 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

241 74-08-2600-0807 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006607 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

242 74-08-2600-0808 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006660 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

243 74-08-2600-0809 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006608 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

244 74-08-2600-0810 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006600 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

245 74-08-2600-0811 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006744 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

246 74-08-2600-0812 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006695 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

247 74-08-2600-0813 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006634 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

248 74-08-2600-0814 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006658 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

249 74-08-2600-0815 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006656 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

250 74-08-2600-0816 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006780 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

251 74-08-2600-0817 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006687 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

252 74-08-2600-0818 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006649 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

253 74-08-2600-0819 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006551 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

254 74-08-2600-0820 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006640 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

255 74-08-2600-0821 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 007647 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

256 74-08-2600-0822 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007639 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

257 74-08-2600-0823 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007586 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

258 74-08-2600-0824 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007641 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

259 74-08-2600-0825 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007643 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

260 74-08-2600-0826 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007622 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

261 74-08-2600-0827 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007619 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

262 74-08-2600-0828 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007628 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

263 74-08-2600-0829 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007612 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

264 74-08-2600-0830 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007648 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

265 74-08-2600-0831 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007210 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

266 74-08-2600-0832 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007213 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

267 74-08-2600-0833 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007214 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

268 74-08-2600-0834 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007207 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

269 74-08-2600-0835 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007212 OFICINA LA MOLINA 

270 74-08-2600-0836 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007208 DIARIO Y MESA DE PARTES 

271 74-08-2600-0837 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007215 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

272 74-08-2600-0838 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007209 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

273 74-08-2600-0839 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007216 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

274 74-08-2600-0840 24/02/2014 1850 STOCK 007211 CONTROL PATRIMONIAL 

275 74-08-2600-0841 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006809 OFICINA DE CATASTRO 

276 74-08-2600-0842 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007002 OFICINA DE CATASTRO 

277 74-08-2600-0843 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006996 OFICINA DE CATASTRO 

278 74-08-2600-0844 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007001 OFICINA DE CATASTRO 

279 74-08-2600-0845 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007000 OFICINA DE CATASTRO 

280 74-08-2600-0846 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006994 OFICINA DE CATASTRO 

281 74-08-2600-0847 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006999 OFICINA DE CATASTRO 

282 74-08-2600-0848 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006995 OFICINA DE CATASTRO 

283 74-08-2600-0849 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007069 OFICINA DE CATASTRO 

284 74-08-2600-0850 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006810 OFICINA DE CATASTRO 

285 74-08-2600-0852 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 007069 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

286 74-08-2600-0855 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007066 REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE 

287 74-08-2600-0857 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007064 OFICINA SURCO 

288 74-08-2600-0858 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 007073 CONTROL PATRIMONIAL 

289 74-08-2600-0859 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007083 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

290 74-08-2600-0860 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007070 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

291 74-08-2600-0864 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003928 TESORERIA 

292 74-08-2600-0870 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003937 TESORERIA 

293 74-08-2600-0872 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004944 OFICINA LA MOLINA 

294 74-08-2600-0873 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004939 OFICINA DE CATASTRO 

295 74-08-2600-0874 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005171 OFICINA DE CATASTRO 

296 74-08-2600-0875 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004937 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

297 74-08-2600-0876 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004981 OFICINA DE CATASTRO 

298 74-08-2600-0877 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004945 OFICINA DE CATASTRO 

299 74-08-2600-0878 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004940 OFICINA DE CATASTRO 

300 74-08-2600-0879 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004936 OFICINA DE CATASTRO 

301 74-08-2600-0880 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004941 OFICINA DE CATASTRO 

302 74-08-2600-0881 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004540 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

303 74-08-2600-0882 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004538 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

304 74-08-2600-0883 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004539 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

305 74-08-2600-0884 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004537 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

306 74-08-2600-0885 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004542 DIARIO Y MESA DE PARTES 

307 74-08-2600-0886 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004543 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

308 74-08-2600-0887 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004544 DIARIO Y MESA DE PARTES 

309 74-08-2600-0888 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 004535 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

310 74-08-2600-0889 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004536 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

311 74-08-2600-0890 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004541 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

312 74-08-2600-0891 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005319 OFICINA SAN ISIDRO 

313 74-08-2600-0892 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005849 OFICINA SURCO 

314 74-08-2600-0893 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006476 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

315 74-08-2600-0894 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006473 OFICINA VILLA EL SALVADOR  

316 74-08-2600-0895 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005353 OFICINA VILLA EL SALVADOR  

317 74-08-2600-0896 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006464 OFICINA SURCO 

318 74-08-2600-0897 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006477 OFICINA LIMA NORTE 

319 74-08-2600-0898 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006466 OFICINA LOS OLIVOS 

320 74-08-2600-0899 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005352 OFICINA LIMA NORTE 

321 74-08-2600-0900 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006465 OFICINA LIMA NORTE 

322 74-08-2600-0904 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004429 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

323 74-08-2600-0906 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004427 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

324 74-08-2600-0908 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004423 OFICINA DE CATASTRO 

325 74-08-2600-0909 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 004422 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

326 74-08-2600-0910 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004428 OFICINA SAN JUAN DE LURIGANCHO 

327 74-08-2600-0911 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004377 CONTROL PATRIMONIAL 

328 74-08-2600-0912 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004891 DIARIO Y MESA DE PARTES 

329 74-08-2600-0914 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004383 DIARIO Y MESA DE PARTES 

330 74-08-2600-0915 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004378 DIARIO Y MESA DE PARTES 

331 74-08-2600-0916 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004381 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

332 74-08-2600-0918 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004382 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

333 74-08-2600-0919 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004379 OFICINA SAN BORJA 

334 74-08-2600-0920 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004380 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

335 74-08-2600-0921 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007197 OFICINA DE CATASTRO 

336 74-08-2600-0923 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007201 OFICINA SAN BORJA 

337 74-08-2600-0924 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 007204 CONTROL PATRIMONIAL 

338 74-08-2600-0925 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007198 OFICINA LIMA CERCADO 

339 74-08-2600-0926 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007206 TESORERIA 

340 74-08-2600-0927 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007200 OFICINA LIMA NORTE 

341 74-08-2600-0928 24/02/2014 1850 STOCK 007203 CONTROL PATRIMONIAL 

342 74-08-2600-0929 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007205 OFICINA SAN BORJA 

343 74-08-2600-0931 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003672 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

344 74-08-2600-0932 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003678 OFICINA LOS OLIVOS 

345 74-08-2600-0933 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003679 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

346 74-08-2600-0935 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003674 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

347 74-08-2600-0936 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003705 OFICINA SAN ISIDRO 

348 74-08-2600-0937 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003675 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

349 74-08-2600-0938 24/02/2014 1850 OP. EN USO 002611 OFICINA SAN JUAN DE LURIGANCHO 

350 74-08-2600-0939 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003677 OFICINA LIMA NORTE 

351 74-08-2600-0940 24/02/2014 1850 OP. EN USO 003676 OFICINA LIMA NORTE 

352 74-08-2600-0941 24/02/2014 1850 OP. EN USO 000741 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

353 74-08-2600-0942 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006788 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

354 74-08-2600-0943 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006755 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

355 74-08-2600-0944 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006583 OFICINA SURCO 

356 74-08-2600-0945 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006765 OFICINA LIMA NORTE 

357 74-08-2600-0946 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006740 OFICINA LIMA NORTE 

358 74-08-2600-0947 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006763 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

359 74-08-2600-0948 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006717 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

360 74-08-2600-0949 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006752 OFICINA LIMA NORTE 

361 74-08-2600-0950 24/02/2014 1850 OP. EN USO 006599 OFICINA LIMA NORTE 

362 74-08-2600-0951 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007769 OFICINA SAN MIGUEL 

363 74-08-2600-0952 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007767 OFICINA SANTA ANITA 

364 74-08-2600-0953 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007764 REGISTRO DE PERSONAS JURIDICAS Y NATURALES 

365 74-08-2600-0954 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007778 JOCKEY PLAZA 

366 74-08-2600-0955 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007743 TESORERIA 

367 74-08-2600-0956 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005637 TESORERIA 

368 74-08-2600-0957 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007734 OFICINA SANTA ANITA 

369 74-08-2600-0958 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007762 OFICINA SANTA ANITA 

370 74-08-2600-0959 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007779 REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE 

371 74-08-2600-0960 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007768 TESORERIA 

372 74-08-2600-0961 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005277 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

373 74-08-2600-0962 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005306 OFICINA SAN BORJA 

374 74-08-2600-0963 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005268 OFICINA LIMA CERCADO 

375 74-08-2600-0964 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005300 OFICINA LIMA CERCADO 

376 74-08-2600-0965 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005293 OFICINA SAN BORJA 

377 74-08-2600-0966 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005301 OFICINA SAN BORJA 

378 74-08-2600-0967 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005302 OFICINA SAN JUAN DE MIRAFLORES 

379 74-08-2600-0968 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005298 OFICINA SAN JUAN DE MIRAFLORES 

380 74-08-2600-0969 24/02/2014 1850 OP. EN USO 005295 OFICINA LIMA CERCADO 

381 74-08-2600-0971 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008212 OFICINA CORTE SUPERIOR- LIMA 

382 74-08-2600-0974 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008208 OFICINA DE CATASTRO 

383 74-08-2600-0975 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008206 OFICINA DE CATASTRO 

384 74-08-2600-0976 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008210 OFICINA LOS OLIVOS 

385 74-08-2600-0977 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008198 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

386 74-08-2600-0978 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008199 OFICINA LOS OLIVOS 

387 74-08-2600-0979 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008214 OFICINA LOS OLIVOS 

388 74-08-2600-0981 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004865 OFICINA DE CATASTRO 

389 74-08-2600-0982 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004863 OFICINA DE CATASTRO 

390 74-08-2600-0983 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004871 OFICINA DE CATASTRO 

391 74-08-2600-0984 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004868 OFICINA DE CATASTRO 

392 74-08-2600-0985 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004866 OFICINA DE CATASTRO 

393 74-08-2600-0986 24/02/2014 1850 OP. EN USO 004869 OFICINA DE CATASTRO 

394 74-08-2600-0987 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 007758 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

395 74-08-2600-0989 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007642 OFICINA LA MOLINA 

396 74-08-2600-0990 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007644 OFICINA LA MOLINA 

397 74-08-2600-0991 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007749 OFICINA SAN JUAN DE LURIGANCHO 

398 74-08-2600-0992 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007640 OFICINA SAN JUAN DE LURIGANCHO 

399 74-08-2600-0993 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007649 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

400 74-08-2600-0994 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007741 OFICINA SAN JUAN DE LURIGANCHO 

401 74-08-2600-0995 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007753 OFICINA SAN JUAN DE LURIGANCHO 

402 74-08-2600-0996 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 003904 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

403 74-08-2600-0997 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007775 OFICINA SAN ISIDRO 

404 74-08-2600-0998 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007716 OFICINA SAN ISIDRO 

405 74-08-2600-0999 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007782 OFICINA SAN ISIDRO 

406 74-08-2600-1000 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007760 OFICINA LIMA NORTE 

407 74-08-2600-1001 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007780 OFICINA SAN MIGUEL 

408 74-08-2600-1002 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007776 OFICINA LIMA NORTE 

409 74-08-2600-1003 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007752 OFICINA SAN MIGUEL 

410 74-08-2600-1004 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 007744 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

411 74-08-2600-1005 24/02/2014 1850 REPARACIÓN 007759 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

412 74-08-2600-1006 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007770 OFICINA SAN MIGUEL 

413 74-08-2600-1007 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007944 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

414 74-08-2600-1008 24/02/2014 1850 OP. EN USO 008226 OFICINA DE CATASTRO 

415 74-08-2600-1009 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007857 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

416 74-08-2600-1010 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007987 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

417 74-08-2600-1012 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007887 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

418 74-08-2600-1014 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007884 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

419 74-08-2600-1017 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007122 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

420 74-08-2600-1018 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007119 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

421 74-08-2600-1019 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007118 OFICINA SANTA ANITA 

422 74-08-2600-1020 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007117 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (G PROP I) 

423 74-08-2600-1021 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007125 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

424 74-08-2600-1022 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007116 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

425 74-08-2600-1023 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007120 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

426 74-08-2600-1024 24/02/2014 1850 OP. EN USO 007123 OFICINA SAN ISIDRO 

427 74-08-2600-1438 30/01/2018 2198 OP. EN USO 015940 REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE 

428 74-08-2600-1377 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016076 OFICINA REGISTRAL DE HUARAL 

429 74-08-2600-1378 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016066 OFICINA REGISTRAL DE HUARAL 

430 74-08-2600-1379 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015999 OFICINA REGISTRAL DE HUARAL 

431 74-08-2600-1371 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016033 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

432 74-08-2600-1372 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016032 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

433 74-08-2600-1373 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016040 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

434 74-08-2600-1419 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015887 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

435 74-08-2600-1421 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015895 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

436 74-08-2600-1422 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015625 OFICINA REGISTRAL DE BARRANCA 

437 74-08-2600-1341 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015479 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

438 74-08-2600-1342 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015433 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

439 74-08-2600-1343 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015415 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

440 74-08-2600-1344 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015408 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

441 74-08-2600-1345 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016274 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

442 74-08-2600-1346 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015628 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

443 74-08-2600-1347 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015410 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

444 74-08-2600-1348 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015420 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

445 74-08-2600-1349 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015422 OFICINA REGISTRAL DE CAÑETE 

446 74-08-2600-1374 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016071 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

447 74-08-2600-1375 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016053 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

448 74-08-2600-1376 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016052 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

449 74-08-2600-1413 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016035 OFICINA REGISTRAL DE HUACHO 

450 74-08-2600-1331 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016089 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

451 74-08-2600-1333 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015439 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

452 74-08-2600-1334 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015622 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

453 74-08-2600-1335 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015512 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

454 74-08-2600-1383 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015888 OFICINA VENTANILLA 

455 74-08-2600-1396 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015928 OFICINA REGISTRAL DEL CALLAO 

456 74-08-2600-1264 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015848 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

457 74-08-2600-1265 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015843| REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

458 74-08-2600-1266 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015718 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

459 74-08-2600-1267 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015710 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

460 74-08-2600-1268 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015713 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

461 74-08-2600-1269 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015683 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

462 74-08-2600-1270 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015854 UNIDAD REGISTRAL 

463 74-08-2600-1271 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015716 UNIDAD REGISTRAL 

464 74-08-2600-1272 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015844 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

465 74-08-2600-1273 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015858 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

466 74-08-2600-1274 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015705 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

467 74-08-2600-1275 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015780 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

468 74-08-2600-1276 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015853 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

469 74-08-2600-1277 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015851 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

470 74-08-2600-1278 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015662 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

471 74-08-2600-1279 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015840 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

472 74-08-2600-1280 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015729 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

473 74-08-2600-1281 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015845 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

474 74-08-2600-1282 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015715 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

475 74-08-2600-1283 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015709 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

476 74-08-2600-1284 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015501 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

477 74-08-2600-1285 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015857 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

478 74-08-2600-1286 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015724 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

479 74-08-2600-1287 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015704 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

480 74-08-2600-1288 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015693 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

481 74-08-2600-1289 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015413 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

482 74-08-2600-1290 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015404 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

483 74-08-2600-1291 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015773 OFICINA DE CATASTRO 

484 74-08-2600-1292 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015817 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

485 74-08-2600-1293 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015514 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

486 74-08-2600-1294 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016283 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

487 74-08-2600-1295 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015552 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

488 74-08-2600-1296 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015821 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

489 74-08-2600-1297 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015411 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

490 74-08-2600-1298 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015763 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

491 74-08-2600-1299 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015834 COORDINACION DE DIARIO Y MESA DE PARTES 

492 74-08-2600-1300 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015828 OFICINA SANTA ANITA 

493 74-08-2600-1301 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015813 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

494 74-08-2600-1302 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015936 UNIDAD REGISTRAL 

495 74-08-2600-1303 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015815 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

496 74-08-2600-1304 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015827 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

497 74-08-2600-1305 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015819 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

498 74-08-2600-1306 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015776 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

499 74-08-2600-1307 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015856 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

500 74-08-2600-1308 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015830 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

501 74-08-2600-1309 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015935 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

502 74-08-2600-1310 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015823 UNIDAD REGISTRAL 

503 74-08-2600-1311 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015812 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

504 74-08-2600-1312 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016084 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

505 74-08-2600-1313 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015909 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

506 74-08-2600-1314 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016017 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

507 74-08-2600-1315 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015967 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

508 74-08-2600-1316 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015801 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

509 74-08-2600-1317 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015734 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

510 74-08-2600-1318 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015890 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

511 74-08-2600-1319 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015654 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (G PROP I) 

512 74-08-2600-1320 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015650 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

513 74-08-2600-1321 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015996 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

514 74-08-2600-1322 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016049 OFICINA SAN MIGUEL 

515 74-08-2600-1323 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016282 OFICINA SAN MIGUEL 

516 74-08-2600-1324 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015648 OFICINA SAN MIGUEL 

517 74-08-2600-1325 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016018 OFICINA SAN MIGUEL 

518 74-08-2600-1326 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016250 OFICINA SAN MIGUEL 

519 74-08-2600-1327 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015668 OFICINA DE CATASTRO 

520 74-08-2600-1328 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015719 OFICINA DE CATASTRO 

521 74-08-2600-1329 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016055 OFICINA DE CATASTRO 

522 74-08-2600-1330 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015511 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PN) 

523 74-08-2600-1332 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016302 OFICINA DE CATASTRO 

524 74-08-2600-1336 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015706 OFICINA LIMA CERCADO 

525 74-08-2600-1337 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015688 OFICINA LIMA CERCADO 

526 74-08-2600-1338 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016009 OFICINA LIMA CERCADO 

527 74-08-2600-1339 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016051 OFICINA LIMA CERCADO 

528 74-08-2600-1340 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015672 JOCKEY PLAZA 

529 74-08-2600-1350 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015435 OFICINA VILLA EL SALVADOR  

530 74-08-2600-1351 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015429 OFICINA VILLA EL SALVADOR  

531 74-08-2600-1352 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016265 OFICINA VILLA EL SALVADOR  

532 74-08-2600-1353 30/01/2018 2198.5 REPARACIÓN 016226 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

533 74-08-2600-1354 30/01/2018 2198.5 REPARACIÓN 016227 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

534 74-08-2600-1355 30/01/2018 2198.5 REPARACIÓN 015441 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

535 74-08-2600-1356 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016010 OFICINA SAN BORJA 

536 74-08-2600-1357 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016043 OFICINA MIRAFLORES 

537 74-08-2600-1358 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016225 OFICINA SAN ISIDRO 

538 74-08-2600-1359 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016015 OFICINA SAN ISIDRO 

539 74-08-2600-1360 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016256 OFICINA SAN BORJA 

540 74-08-2600-1361 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016019 OFICINA SAN BORJA 

541 74-08-2600-1362 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016110 OFICINA SAN BORJA 

542 74-08-2600-1363 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016113 OFICINA SAN BORJA 

543 74-08-2600-1364 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016038 OFICINA SAN BORJA 

544 74-08-2600-1365 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016048 OFICINA SAN BORJA 

545 74-08-2600-1366 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016086 OFICINA SAN BORJA 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749



 
 

 

Superintendencia Nacional de los Registros Públicos 
Sede Central: Av. Primavera N° 1878, Santiago de Surco – Lima / Teléfono: 311-2360 

www.sunarp.gob.pe 

Canales anticorrupción: (01) 345 0063 anticorrupcion@sunarp.gob.pe 
Buzón anticorrupción: 
https://anticorrupcion.sunarp.gob.pe/ 

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

546 74-08-2600-1367 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016058 OFICINA SURCO 

547 74-08-2600-1368 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016262 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

548 74-08-2600-1369 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016025 OFICINA SURCO 

549 74-08-2600-1370 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016024 OFICINA SURCO 

550 74-08-2600-1380 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016042 OFICINA LA MOLINA 

551 74-08-2600-1381 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015621 OFICINA LA MOLINA 

552 74-08-2600-1382 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015497 OFICINA LA MOLINA 

553 74-08-2600-1384 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015457 OFICINA LOS OLIVOS 

554 74-08-2600-1385 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016251 OFICINA LOS OLIVOS 

555 74-08-2600-1386 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015906 OFICINA LOS OLIVOS 

556 74-08-2600-1387 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016007 OFICINA LIMA NORTE 

557 74-08-2600-1388 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016237 OFICINA LIMA NORTE 

558 74-08-2600-1389 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015889 OFICINA LIMA NORTE 

559 74-08-2600-1390 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015963 OFICINA LIMA NORTE 

560 74-08-2600-1391 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015922 OFICINA SANTA ANITA 

561 74-08-2600-1392 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015953 OFICINA SANTA ANITA 

562 74-08-2600-1393 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015956 OFICINA SAN JUAN DE LURIGANCHO 

563 74-08-2600-1394 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015918 OFICINA SAN JUAN DE MIRAFLORES 

564 74-08-2600-1395 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015946 OFICINA SAN ISIDRO 

565 74-08-2600-1397 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015929 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

566 74-08-2600-1398 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015957 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

567 74-08-2600-1399 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016132 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

568 74-08-2600-1400 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016012 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

569 74-08-2600-1401 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016097 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

570 74-08-2600-1402 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015903 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

571 74-08-2600-1403 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016140 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

572 74-08-2600-1404 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016095 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

573 74-08-2600-1405 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016144 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

574 74-08-2600-1406 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016123 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

575 74-08-2600-1407 30/01/2018 2198.5 REPARACIÓN 016065 UNIDAD DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

576 74-08-2600-1408 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015515 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

577 74-08-2600-1409 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016228 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

578 74-08-2600-1410 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015451 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

579 74-08-2600-1411 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015461 DIARIO Y MESA DE PARTES 

580 74-08-2600-1412 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016056 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

581 74-08-2600-1414 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016253 UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN 

582 74-08-2600-1415 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015434 CONTABILIDAD 

583 74-08-2600-1416 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015445 TESORERIA 

584 74-08-2600-1417 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015444 DIARIO Y MESA DE PARTES 

585 74-08-2600-1418 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015417 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

586 74-08-2600-1420 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015933 OFICINA DE CATASTRO 

587 74-08-2600-1423 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016146 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

588 74-08-2600-1424 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015875 SECC INSCRIPCION REGISTRAL (PJ) 

589 74-08-2600-1425 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016099 SUBGERENCIA DE PERSONAL 

590 74-08-2600-1426 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015307 SECC PUBLICIDAD REGISTRAL (PJ) 

591 74-08-2600-1427 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016300 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

592 74-08-2600-1428 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016147 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

593 74-08-2600-1429 30/01/2018 2198.5 STOCK 015866 CONTROL PATRIMONIAL 

594 74-08-2600-1430 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015920 OFICINA LIMA CERCADO 

595 74-08-2600-1431 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016158 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

596 74-08-2600-1432 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015477 UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

597 74-08-2600-1433 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015897 UNIDAD DE ASESORÍA JURÍDICA 

598 74-08-2600-1434 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015893 UNIDAD DE COMUNICACIONES 

599 74-08-2600-1435 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 016167 UNIDAD REGISTRAL 

600 74-08-2600-1436 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015910 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

601 74-08-2600-1437 30/01/2018 2198.5 OP. EN USO 015939 REGISTRO DE BIENES MUEBLES 

 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto
Supremo No 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad
pueden ser contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 1911731749


		2022-08-02T20:16:49+0000
	HUERTA AYALA Oscar Alberto FAU 20260998898 hard


		2022-08-02T20:21:00+0000
	MENDOZA AGUILAR Guillermo David FAU 20260998898 soft


		2022-08-02T20:30:23+0000
	MOGOLLON CHUMPITAZ Carlos Gregorio FAU 20260998898 hard


		2022-08-02T20:33:01+0000
	POZADA SAMAME Juan Ivan FAU 20260998898 soft


		2022-08-02T21:10:35+0000
	PEREZ SOTO Jose Antonio FAU 20260998898 soft




